
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

      Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

PORTARIA Nº 1833, DE 02 DE SETEMBRO DE 2015. 

 

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO 

INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 1.655, de 31 de Dezembro 

de 2013, publicada no Diário Oficial da União em 02 de Janeiro de 2014, no uso de suas atribuições 

legais e regimentais, resolve: 

 

CONSIDERANDO o resultado positivo alcançado pelos servidores: Ana Luisa 

Knop Henriques Modesto, Anderson Gomes Peixoto, Nésio Oliveira Silva. 

 

CONSIDERANDO o anseio de bem servir, a disposição de seus conhecimentos, 

habilidades, atitudes e empenho em servir a instituição, contribuindo para que a tarefa de educar 

se concretize e apoiando o Campus São Sebastião em sua fase inicial de implantação. 

 

Art. 1º ELOGIAR, a qual, demonstrando compromisso para com a instituição, 

sendo merecedores, portanto do público RECONHECIMENTO pelo belo trabalho desempenhado. 

 

 

Original Assinado 

THIAGO SILVA DE ALMEIDA 

 

 

 

Publicada no BS/IFB em 02.09.2015 
 
 


